
平成１９年３月１６日
第３学年保護者 殿

北杜市立甲陵中学校
校 長 藤 森 顕 治

卒業証書授与式当日の駐車場について（お願い）

早春の候，保護者の皆様にはますます御清栄のことと拝察申し上げます。
さて，先にご案内いたしました卒業証書授与式の駐車場所につきまして，下の地図上で示し

た斜線のころへ駐車していただけますようお願いいたします。また，駐車案内はいたしません
ので御協力をお願いいたします。
なお，地図上の白枠の部分は来賓用駐車場ですのでご遠慮下さい。

＜校地校舎配置図＞
保護者駐車場（斜線の部分）

※ 校地内車両進入経路方向

駐輪場
職 員 駐 車 場

立志の道
中学校管理・普通・特別棟

高校 特別教室棟
玄関射場

職員駐車場

高校 管理・普通教室棟
的場

玄関
来
賓 屋

学 用 内 グラウンド
生 ( ﾐｭｰｽﾞﾎｰﾙ) 運
寮 動

講 堂 場

＜正門＞

＜道路＞

第２グランド
（テニスコート他）

貯水池


